¶ In nomine domini Amen. Quia in
republica christiana non potest esse
libertas nisi in domino. Et in
domino non potest esse libertas nisi
in christo. Et in christo non potest
esse libertas nisi in spiritu sancto.
¶ Tunc dicitur in scripturis quod
in christo non potest esse libertas
nisi in spiritu sancto. Et in spiritu
sancto non potest esse libertas nisi
in christo. Et in christo non potest
esse libertas nisi in spiritu sancto.
¶ Et dicitur in scripturis quod
in christo non potest esse libertas
nisi in spiritu sancto. Et in spiritu
sancto non potest esse libertas nisi
in christo. Et in christo non potest
esse libertas nisi in spiritu sancto.
¶ Et dicitur in scripturis quod
in christo non potest esse libertas
nisi in spiritu sancto. Et in spiritu
sancto non potest esse libertas nisi
in christo. Et in christo non potest
esse libertas nisi in spiritu sancto.